

Dobrý den,  
na základě zákona č. 106/1999 Sb. Vás žádáme o odpověď na tyto otázky:

1. Kolik mzdových prostředků včetně odvodů Město Holešov zaplatilo v roce 2021 za platy radních?
2. Byly v roce 2021 vyplaceny mimořádné odměny nad rámec platového výměru radním Města Holešov, a pokud ano, tak v jaké průměrné výši a který radním?
3. Jak vysoký byl průměrný hrubý plat starosty a místostarostů v roce 2021?

Děkuji, s pozdravem

Prompt servis, spol. s.r.o.  
Velehradská 507, Kroměříž

MĚSTO HOLEŠOV		číslo dopor.
MĚSTSKÝ ÚŘAD		
Došlo dne:	- 4 -02- 2022	zpracovatel
Č.j.:	HOL-3576/2022	ukl. znak
Přílohy:		

25



**MĚSTO HOLEŠOV**  
**Masarykova 628, 769 17 Holešov**

VAŠE Č.J.:  
NAŠE Č.J.:

Prompt servis, s.r.o.

ODBOR: finanční  
VYŘIZUJE: Eva Kománková  
TEL.: 573 521 358  
IDS: x8qbfvu  
E-MAIL: eva.komankova@holesov.cz

Velehradská 507  
767 01 Kroměříž

DATUM: 08.02.2022

Vážení,

na základě Vašeho požadavku ze dne 04.02.2022 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme následující:

- 1) Celkové mzdové náklady včetně odvodů SP+ZP za rok 2021 radních  
- 3 968 692,00 Kč.
- 2) **Mimořádné odměny nad rámec schválených měsíčních odměn nebyly v roce 2021 vyplaceny.**

Výše odměn v r. 2021 členů zastupitelstev územních samosprávných celků dle NV č. 318/2017 Sb.

- 3) Odměna starosty: hrubá měsíční - 78 443,00 Kč,  
hrubá roční - 941 316,00 Kč.
- 4) Odměna 1. místostarosty: hrubá měsíční - 69 031,00 Kč,  
hrubá roční - 828 372,00 Kč.
- 5) Odměna 2. místostarosty: hrubá měsíční - 69 031,00 Kč,  
hrubá roční - 828 372,00 Kč.

S pozdravem

Eva Kománková  
Mzdová účtárna